
ZARZĄDZENIE NR 148/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie koordynatora czynności kancelaryjnej 

Na podstawie § 2 ust. 2 i 3 instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. nr 14, poz. 67 oraz nr 
27, poz. 140) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/2011 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie 
koordynatora czynności kancelaryjnej, § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Wyznaczam na koordynatora czynności kancelaryjnej Panią Annę Zapotoczną.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 191FFE03-0466-42FB-826C-2E48C23E6E82. Podpisany Strona 1


		2020-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




